Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Marle von POL Power - Nachttisch ca. 52 cm hoch Artisan Eiche - Gestel

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Nachttische/Marle-von-POL-Power-Nachttisch-ca-52-cm-hoch-Artisan-Eiche-Gestell-schwarz::102752.html

MARLE ;',‘ S pOl-Powen Pol-Power Sp z 0.0.

y ul. Poznanska 113 a
Nachtkommoden & BESSER SCHLAFEN PL - 62052 Komorniki

Farbe: Verschiedene Ausfiihrungen

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. Ein Unternehmen der

*
** **

BEGA?

GRUPPE



MARLE

Nachtkommoden

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsméglichkeit:

Breite / Hohe / Tiefe (cm)
EAN
Verkaufseinheit

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmaglichkeit:

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

Farbe: Verschiedene Ausfiihrungen

Korpus: Melamin
Front: Melamin

H
38-894-17

Nachtkommode
1 Schubkasten
Dekor Weil3
(FuRRgestell Metall Schwarz)

ca.40/52/38,5
5901738043091
4

@

38-895-17

Nachtkommode
1 Schubkasten
Dekor Weif3
(Fuf3gestell Metall Schwarz)

ca.60/51,7/385

38-894-29

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Graphit
(FuBgestell Metall Schwarz)

ca.40/52/38,5
5901738043084
4

-

38-895-29

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Graphit
(FuRgestell Metall Schwarz)

ca.60/51,7/385

iy

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

38-894-R8

Nachtkommode
1 Schubkasten
Dekor Artisan Eiche
(FuRgestell Metall Schwarz)

ca.40/52/38,5
5901738043107
4

-

38-895-R8

Nachtkommode
1 Schubkasten
Dekor Artisan Eiche
(FuRgestell Metall Schwarz)

ca.60/51,7/385

38-894-HN

Nachtkommode
1 Schubkasten
Dekor Kaschmir
(FuRgestell Metall Schwarz)

ca.40/52/38,5
5901738048911
4

=

38-895-HN

Nachtkommode
1 Schubkasten
Dekor Kaschmir
(FufR3gestell Metall Schwarz)

ca.60/51,7/385

EAN 5901738043138 5901738043121 5901738043114 5901738048928
Verkaufseinheit 4 4 4 4
Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. Ein Unternehmen der
* X %
* *

BEGA?

GRUPPE



MARLE

Nachtkommoden

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsméglichkeit:
Breite / Hohe / Tiefe (cm)
EAN

Verkaufseinheit

Farbe: Verschiedene Ausfiihrungen

Korpus: Melamin
Front: Melamin

E

38-896-17

Nachtkommode
2 Schubkasten
Dekor Weil3
(FuRRgestell Metall Schwarz)

ca.40/65/38,5
5901738043145
4

38-896-29

Nachtkommode

2 Schubkasten

Dekor Graphit
(FuBgestell Metall Schwarz)

ca.40/65/38,5
5901738043152
4

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

iy

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

=

38-896-R8

Nachtkommode
2 Schubkasten
Dekor Artisan Eiche
(FuRgestell Metall Schwarz)

ca.40/65/38,5
5901738043169
4

E

38-896-HN

Nachtkommode

2 Schubkasten

Dekor Kaschmir
(FuRgestell Metall Schwarz)

ca.40/65/38,5
5901738048935
4

Ein Unternehmen der

*
** **

BEGA?

GRUPPE



MARLE

Technische Daten

Modell-Nr.

38-894-17

38-894-29

38-894-R8

38-894-HN

38-895-17

38-895-29

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Farbe: Verschiedene Ausfiihrungen

Beschreibung

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor WeiR3

(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 40 /52 /38,5

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Graphit

(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 40 /52 /38,5

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Artisan Eiche
(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 40 /52 /38,5

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Kaschmir
(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 40 /52 /38,5

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Weil3

(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T:60/51,7 /38,5

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Graphit

(FuBRgestell Metall Schwarz)
B/H/T:60/51,7 /38,5

Korpus: Melamin
Front: Melamin

iy

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.022

0.031

0.031

0.031

0.031

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

Verpackungsman

493x108x417

1 Colli

493x108x417

1 Colli

493x108x417

1 Colli

493x108x417

1 Colli

693x108x417

1 Colli

693x108x417

1 Colli

Kilo

9.80

9.8

9.80

9,8

9.80

9,8

9.80

9,8

11.50

11,5

11.50

11,5

EAN

5901738043091

5901738043084

5901738043107

5901738048911

5901738043138

5901738043121

Ein Unternehmen der

*
** **

BEGA?

GRUPPE



MARLE

Technische Daten

Modell-Nr.

38-895-R8

38-895-HN

38-896-17

38-896-29

38-896-R8

38-896-HN

Es handelt sich um ca.-MaRe, technische Anderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maRstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Farbe: Verschiedene Ausfiihrungen

Beschreibung

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Artisan Eiche
(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 60/51,7 /38,5

Nachtkommode

1 Schubkasten

Dekor Kaschmir
(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 60/51,7 /38,5

Nachtkommode

2 Schubkasten

Dekor Weil

(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 40/ 65/38,5

Nachtkommode

2 Schubkasten

Dekor Graphit

(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T: 40/ 65/38,5

Nachtkommode

2 Schubkasten

Dekor Artisan Eiche
(FuBgestell Metall Schwarz)
B/H/T:40/65/38,5

Nachtkommode

2 Schubkasten

Dekor Kaschmir
(FuBRgestell Metall Schwarz)
B/H/T:40/65/38,5

Korpus: Melamin
Front: Melamin

iy

0.031

0.031

0.031

0.031

0.026

0.026

0.026

0.026

0.026

0.026

0.026

0.026

POL-POWER

BESSER SCHLAFEN

Verpackungsman

693x108x417

1 Colli

693x108x417

1 Colli

493x125x417

1 Colli

493x125x417

1 Colli

493x125x417

1 Colli

493x125x417

1 Colli

Kilo

11.50

115

11.50

115

12.00

12

12.00

12

12.00

12

12.00

12

EAN

5901738043114

5901738048928

5901738043145

5901738043152

5901738043169

5901738048935

Ein Unternehmen der

*
** **

BEGA?

GRUPPE



