



Typenplan

Marle von POL Power - Nachttisch ca. 52 cm hoch Artisan Eiche - Gestel

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

MARLE

Nachtkommoden



Pol-Power Sp z o.o.

ul. Poznanska 113 a
PL - 62052 Komorniki



Farbe:

Verschiedene Ausführungen

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der



Farbe: Verschiedene Ausführungen

Korpus: Melamin
Front: Melamin



Art.-Nr.	38-894-17	38-894-29	38-894-R8	38-894-HN
Beschreibung	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Weiß (Fußgestell Metall Schwarz)	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Graphit (Fußgestell Metall Schwarz)	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Artisan Eiche (Fußgestell Metall Schwarz)	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Kaschmir (Fußgestell Metall Schwarz)
Verwendungsmöglichkeit:				
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 40 / 52 / 38,5	ca. 40 / 52 / 38,5	ca. 40 / 52 / 38,5	ca. 40 / 52 / 38,5
EAN	5901738043091	5901738043084	5901738043107	5901738048911
Verkaufseinheit	4	4	4	4



Art.-Nr.	38-895-17	38-895-29	38-895-R8	38-895-HN
Beschreibung	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Weiß (Fußgestell Metall Schwarz)	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Graphit (Fußgestell Metall Schwarz)	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Artisan Eiche (Fußgestell Metall Schwarz)	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Kaschmir (Fußgestell Metall Schwarz)
Verwendungsmöglichkeit:				
Breite / Höhe / Tiefe (cm)	ca. 60 / 51,7 / 38,5	ca. 60 / 51,7 / 38,5	ca. 60 / 51,7 / 38,5	ca. 60 / 51,7 / 38,5
EAN	5901738043138	5901738043121	5901738043114	5901738048928
Verkaufseinheit	4	4	4	4

Farbe: Verschiedene Ausführungen

Korpus: Melamin
Front: Melamin



Art.-Nr.

38-896-17

Beschreibung

Nachtkommode
2 Schubkästen
Dekor Weiß
(Fußgestell Metall Schwarz)

38-896-29

Nachtkommode
2 Schubkästen
Dekor Graphit
(Fußgestell Metall Schwarz)

38-896-R8

Nachtkommode
2 Schubkästen
Dekor Artisan Eiche
(Fußgestell Metall Schwarz)

38-896-HN

Nachtkommode
2 Schubkästen
Dekor Kaschmir
(Fußgestell Metall Schwarz)

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

Verkaufseinheit

ca. 40 / 65 / 38,5

5901738043145

4

ca. 40 / 65 / 38,5

5901738043152

4

ca. 40 / 65 / 38,5

5901738043169

4

ca. 40 / 65 / 38,5

5901738048935

4

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
38-894-17	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Weiß (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 52 / 38,5	0.022 0.022	493x108x417 1 Colli	9.80 9,8	5901738043091
38-894-29	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Graphit (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 52 / 38,5	0.022 0.022	493x108x417 1 Colli	9.80 9,8	5901738043084
38-894-R8	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Artisan Eiche (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 52 / 38,5	0.022 0.022	493x108x417 1 Colli	9.80 9,8	5901738043107
38-894-HN	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Kaschmir (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 52 / 38,5	0.022 0.022	493x108x417 1 Colli	9.80 9,8	5901738048911
38-895-17	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Weiß (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 60 / 51,7 / 38,5	0.031 0.031	693x108x417 1 Colli	11.50 11,5	5901738043138
38-895-29	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Graphit (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 60 / 51,7 / 38,5	0.031 0.031	693x108x417 1 Colli	11.50 11,5	5901738043121

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
38-895-R8	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Artisan Eiche (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 60 / 51,7 / 38,5	0.031 0.031	693x108x417 1 Colli	11.50 11,5	5901738043114
38-895-HN	Nachtkommode 1 Schubkasten Dekor Kaschmir (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 60 / 51,7 / 38,5	0.031 0.031	693x108x417 1 Colli	11.50 11,5	5901738048928
38-896-17	Nachtkommode 2 Schubkästen Dekor Weiß (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 65 / 38,5	0.026 0.026	493x125x417 1 Colli	12.00 12	5901738043145
38-896-29	Nachtkommode 2 Schubkästen Dekor Graphit (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 65 / 38,5	0.026 0.026	493x125x417 1 Colli	12.00 12	5901738043152
38-896-R8	Nachtkommode 2 Schubkästen Dekor Artisan Eiche (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 65 / 38,5	0.026 0.026	493x125x417 1 Colli	12.00 12	5901738043169
38-896-HN	Nachtkommode 2 Schubkästen Dekor Kaschmir (Fußgestell Metall Schwarz) B/H/T: 40 / 65 / 38,5	0.026 0.026	493x125x417 1 Colli	12.00 12	5901738048935